
1 　日　　時

　代休は１０月２８日（月）です。

2 場　　所

3 内　　容

他

4 日　　程

5 （予定）

1
2
3

力をよろしくお願いいたします。

１０：２５～１０：５５

閉会行事

・催しの部

・バザー（各学部・保護者）

9:30
9:45

撤収（各場所）

　また，お弁当販売など保護者のバザーも行いますので，商品購入・販売のお手伝いとともに御協

部のバザーなど，子どもたちは意欲的に準備に取り組んでおります。

　つきましては，御多用のこととは存じますが，ぜひ御来校いただき，子どもたちの学習活動の成

第４回文化祭について（御案内）

　さわやかな季節を迎え，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教

育活動の推進に格段の御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

　さて，池田支援学校第４回文化祭を次のとおり開催いたします。文化祭成功に向け，表現や各学

果を御覧いただき，激励を賜りますよう御案内申し上げます。

＊児童生徒は平常通りの登校になります。

時　　　間

9:20

池田支援学校

13:15

14:20

保護者バ
ザー

弁当販売
喫茶コー
ナー

（高作業
室）

保健所
歯の相談
美馬分校保
護者バザー
（被服室）

　　　　　 昼食
 （屋外テント，プレイルーム，音楽
室，各教室）
ぽれぽれラーメン（玄関前）

平成２５年１０月２６日（土）　９：３０～１４：４５

・表現の部

小学部

体育館 高等部棟 その他，教室など

・作品展示

朝の活動（各学部）

表現の部

　９：４５～１０：１５

開会行事

14:45

12:15

12:30

各学部
バザー

14:00

14:30

１１：１０～１１：３０

出　演　者
表現の部プログラム

中学部
美馬分校



4

6 服　　装

高等部 （制服）

7 お小遣い １，０００円

8

　お弁当（大）お茶付　　７００円（事前予約）

　お弁当（小）お茶付　　６００円（事前予約）

　ジュース等

　たこ焼き

　プリン

　ゼリー

※喫茶コーナーではコーヒー・ココア等もあります。

※ラーメンも食べられます。（箸蔵山荘『ぽれぽれ亭』）

【保護者食品バザー】

高等部

　パン

　クッキー

１１：４０～１２：１５

　（保護者バザーの弁当・パン・喫茶コーナー等も御利用ください。）

小･中学部（体操服）

児童生徒の昼食について

・池田学園の児童生徒は，学園で弁当を用意してくれます。

・その他の児童生徒，保護者は昼食を御準備ください。




